
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

13.04.2018                  г .  Ставрополь                  № 628  
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации 
города Ставрополя  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.               

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 г. № 212-ФЗ 

«Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Признать утратившими силу: 

пункт 2.2 постановления администрации города Ставрополя                             

от 30.08.2012 № 2721 «О создании Общественного совета при 

администрации города Ставрополя»; 

приложение 2 «Состав Общественного совета при администрации 

города Ставрополя», утвержденное постановлением администрации города 

Ставрополя от 30.08.2012 № 2721 «О создании Общественного совета при 

администрации города Ставрополя»; 

постановление администрации города Ставрополя от 15.12.2015             

№ 2838 «О внесении изменения в состав Общественного совета при 

администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением 

администрации города Ставрополя от 30.08.2012 № 2721 «О создании 

Общественного совета при администрации города Ставрополя»;  

постановление администрации города Ставрополя от 12.08.2016                     

№ 1889 «О внесении изменения в состав Общественного совета при 

администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением 

администрации города Ставрополя от 30.08.2012 № 2721 «О создании 

Общественного совета при администрации города Ставрополя»; 

пункт 2 части 1 постановления администрации города Ставрополя от 

22.12.2017 № 2445 «О внесении изменения в состав Общественного совета 

при администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением 

администрации города Ставрополя от 30.08.2012 № 2721 «О создании 

Общественного совета при администрации города Ставрополя». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

 
Исполняющий полномочия 
главы города Ставрополя 
первый заместитель главы  
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов 


